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Zarząd Synektik SA (dalej: Spółka) informuje, że Spółka zawarła umowę z Medical Microinstruments, Inc. 
z siedzibą w Jacksonville, Floryda, USA (dalej: MMI) w sprawie współpracy między Spółką a MMI  
w zakresie sprzedaży systemów robotycznych do mikrochirurgii Symani. 

Na mocy zawartej umowy Spółka została wyłącznym dystrybutorem na Polskę, Czechy, Słowację oraz 
kraje bałtyckie (Litwę, Łotwę, Estonię) systemów robotycznych Symani i będzie odpowiadała za sprzedaż 
oraz serwis robotów, instrumentów do ww. urządzeń, szkolenia operatorów systemów, kwestie 
regulacyjne oraz marketingowe. Umowa została zawarta na okres 3 lat z możliwością przedłużenia na 
kolejne 3 lata. Pozostałe warunki porozumienia nie odbiegają od zapisów powszechnie stosowanych  
w tego typu kontraktach. 

Robot Symani jest pierwszym w swoim rodzaju systemem robotycznym wykorzystywanym do 
przeprowadzania zabiegów mikrochirurgicznych w obrębie naczyń krwionośnych, nerwów i naczyń 
limfatycznych. Łączy w sobie najmniejsze na świecie mikroinstrumenty nadgarstkowe z technologiami 
redukcji drżenia i skalowania ruchu. System umożliwia chirurgom na poziomach mikro i supermikro 
wykonywanie zabiegów operacyjnych tkanek miękkich, takich jak rekonstrukcje z użyciem tzw. wolnych 
płatów, zabiegi chirurgii limfatycznej i plastycznej, a także rekonstrukcje urazów.   



 
Zarząd Spółki informuje, że zawarcie umowy z MMI ws. dystrybucji systemów Symani wpisuje się  
w strategię rozwoju Grupy Kapitałowej Synektik, zakładającej m.in. poszerzanie oferty o zaawansowane 
technologicznie produkty do terapii. Jednocześnie Zarząd Spółki podkreśla, że roboty Symani stanowią 
uzupełnienie aktualnej oferty w obszarze robotyki chirurgicznej Spółki i mogą być produktem 
komplementarnym do innych rozwiązań z zakresu chirurgii małoinwazyjnej.  

W ocenie Zarządu Spółki dystrybucja systemów Symani może mieć potencjalnie istotny wpływ na wyniki 
Spółki.  
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